A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE 
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O 
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

Valor Total do Fornecedor: R$61.641,00 (sessenta e um mil, seiscentos e quarenta e um reais). 
LOTE 2 
Valor Total do Lote02: R$21.639,00 (vinte e um mil, seiscentos e trinta e nove reais). 
Ordem Especificação Unid Qtd Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 Locação de arranjo de plantas verdes disposto em coluna de 1 m de 
altura, composto por vaso com folhagens naturais do tipo costela-de-
adão, murta, dracena ou samambaia. Os vasos deverão ser

[...]

para uso em áreas de destaque, apresentando estabilidade e 
elegância no ambiente. Todas deverão ser entregues limpas, 
higienizadas e em perfeito estado de conservação, sem rachaduras, 
lascas, manchas ou sinais de desgaste. 

UNID 20 R$ 
255,90 

R$ 
5.118,00 

LOTE 4 
Valor Total do Lote04: R$40.002,00 (quarenta mil e dois reais). 
Ordem Especificação Unid Qtd Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 Locação de esculturas e demais elementos de decoração temática 
com balões artísticos, desenvolvidos de acordo com o projeto visual 
do evento, por exemplo, em formatos de corações, personagens e

[...]

A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE 
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O 
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

Valor Total do Fornecedor: R$88.769,25 (oitenta e oito mil, setecentos e sessenta e nove reais e vinte e 
cinco centavos). 
LOTE 1 

Valor Total do Lote01: R$19.669,50 (dezenove mil, seiscentos e sessenta e nove reais e cinquenta 
centavos). 
Ordem Especificação Unid Qtd Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 Locação de cadeiras modelo em metal branca, confeccionadas em 
estrutura metálica resistente com pintura eletrostática na cor branca, 
assento e encosto em superfície lisa, podendo ser em polipropileno

[...]

em cor neutra ou conforme definido para a ambientação do evento. 
O serviço inclui a colocação da toalha no local do evento, bem como 
a retirada após o término, garantindo padronização, estética e 
organização do espaço. 

UNID 50 R$ 
48,90 

R$ 
2.445,00 

LOTE 3 

Valor Total do Lote03: R$12.230,00 (doze mil, duzentos e trinta reais). 
Ordem Especificação Unid Qtd Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 Locação de aparador decorativo para ambientação de espaços, com 
dimensões mínimas de 1 metro de altura, 40cm de largura e 1m de 
comprimento, confeccionado em estrutura resistente de madeira,

[...]

garantindo praticidade, conforto e harmonia estética no ambiente. 
Todos os puffs deverão ser entregues limpos, higienizados e em 

UNID 10 R$ 
98,00 

R$ 
980,00 

perfeito estado de conservação, sem rasgos, manchas, falhas de 
revestimento, deformações ou sinais de desgaste. 

LOTE 5 
Valor Total do Lote05: R$24.400,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos reais). 
Ordem Especificação Unid Qtd Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 Locação de letras decorativas para ambientação de eventos, 
confeccionadas em material resistente como MDF, madeira, PVC 
expandido, acrílico ou similar, com acabamento pintado ou